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Nurzec-Stacja, dnia 28.05.2010r. 

RGK 7060-4/10
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 
Opracowanie wniosku i studium wykonalności dot. zamknięcia składowiska w Żerczycach

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych; tekst jednolity: Dz. U. Nr z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 25.05.2010r. wnioskiem o wyjaśnienie siwz:

1. Udziela odpowiedzi na poniższe pytania.
Pytanie Nr 1

W punkcie II.5 SIWZ znajduje się zapis: 
Wymaganym terminem realizacji zamówienia jest – 25.06.2010r.

Następnie w punkcie II.6.1c) SIWZ znajduje się zapis:

Cena oferty powinna obejmować pełny zakres prac określonych w niniejszym SIWZ, zawierać wszystkie elementy niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia i uwzględniać koszty związane z: (…) niezwłoczną aktualizacją i uzupełnieniem dokumentacji w celu uzyskania dofinansowania, w przypadku otrzymania przez Zamawiającego wezwania do uzupełnienia wniosku, w terminie – przed upływem 24 godz. przed ostatecznym terminem wskazanym w piśmie instytucji wdrażającej o uzupełnienie wniosku.

Zaś we wzorze umowy: §3 ust. 2 znajduje się zapis:
Strony dopuszczają możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia, która będzie mogła nastąpić w przypadku jeśli wykonanie prac objętych umową, w wyznaczonym terminie będzie niemożliwe, z przyczyn nieleżących po stronie wykonawcy, tj. z uwagi na brak ogłoszonego naboru wniosków, a tym samym brak szczegółowych wytycznych do opracowania dokumentacji, do upływu terminu realizacji zamówienia wskazanego w siwz. W ślad za tym nie będzie mogła nastąpić zmiana w zakresie warunków płatności dot. zmiany wysokości wynagrodzenia przysługującego wykonawcy.
Wskazany termin realizacji zamówienia jest wcześniejszy niż termin oceny wniosku o dofinansowanie, który składany ma być w nie ogłoszonym jeszcze naborze wniosków. Z dużym prawdopodobieństwem termin ten jest również wcześniejszy niż data ogłoszenia naboru.

Czy termin wykonania umowy obejmować będzie również czynności określone w 6.1c SIWZ

Wnosimy o:

· Określenie granicznego terminu obowiązywania umowy,

· Dokonanie podziału wynagrodzenia dla Wykonawcy na część za wykonanie dokumentacji oraz część za aktualizację i uzupełnienia, z wyłączeniem aktualizacji i uzupełnień nie wynikających z błędów Wykonawcy.

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia został wyznaczony na 25.06.2010r. Zmiana terminu (w formie aneksu do umowy) będzie mogła nastąpić w przypadku, o którym mowa §3 ust. 2 umowy oraz XVII pkt. 3 ppkt 1) SIWZ.

Zadania, o których mowa w pkt. 6 ppkt1 lit. c) nie są i nie mogą być przewidziane do realizacji w okresie trwania umowy tj. przed złożeniem wniosku o dofinansowanie. Dotyczą okresu weryfikacji wniosku przez Instytucję Wdrażającą tj. oceny formalnej i będą miały zastosowanie w przypadku jeśli uzupełnienia wniosku będą przewidziane w kryteriach naboru.

Poprawki i uzupełnienia będą wymagane w ramach przewidzianej umową gwarancji. W związku z tym nie mogą stanowić przedmiotu odrębnej wyceny kosztów. 
Pytanie Nr 2
W punkcie II.6.1b) SIWZ znajduje się zapis:
Cena oferty powinna obejmować pełny zakres prac określonych w niniejszym SIWZ, zawierać wszystkie elementy niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia i uwzględniać koszty związane z: (…)  uzyskaniem wymaganych informacji, dokumentów, opinii i uzgodnień.
O jakich opiniach i uzgodnieniach jest mowa w powyższym zapisie?

Jaką dokumentacją: koncepcją techniczną, środowiskową oraz pozwoleniami i decyzjami administracyjnymi dysponuje Zamawiający dla planowanych zadań inwestycyjnych?

Odpowiedź:
Pkt. II.6.1b) SIWZ zawiera zapis dotyczący uzyskania wymaganych informacji, dokumentów, opinii i uzgodnień.
Poprzez to należy rozumieć wszelkie dokumenty niebędące w wyłącznej gestii Zamawiającego, a wymagane do złożenia kompletnego wniosku aplikacyjnego.

Gmina posiada opracowaną aktualną dokumentację: tj. określenie technicznego sposobu zamknięcia składowiska odpadów wraz ze specyfikacjami technicznymi Wykonania i Odbioru Robót dla projektu: „Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w m. Żerczyce (gmina Nurzec-Stacja)”, przedmiarami robót i kosztorysami inwestorskimi.  
Ponadto Gmina złożyła wniosek do Starostwa Powiatowego o wydanie decyzji na wyrażenie zgody na zamknięcie składowiska.
Do realizacji przedmiotowej inwestycji wymagana jest wyłącznie w/w decyzja.
Pytanie Nr 3

W wzorze umowy w §9 znajdują się zapisy do zabezpieczenia należytego wykonania umowy a w §12 ust. 1 pkt. 2 znajduje się odwołanie do tych zapisów.
Informacje o obowiązku wniesienia i wysokości zabezpieczenia należytego wykonania nie zostały umieszczone w ogłoszeniu ani w SIWZ. 

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie z umowy zapisów dotyczących zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały ujęte w sekcji IX SIWZ (str. 5). W związku z powyższym zapisy dot. zabezpieczenia nie zostaną wykreślone z umowy. 
Pytanie Nr 4

We wzorze Umowy w §5 znajdują się następujące zapisy:
2. Odbiór prac projektowych nastąpi w siedzibie Zamawiającego – na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego bez uwag przez Zamawiającego i Wykonawcę.

3. Za datę wykonania przedmiotu umowy przyjmuje się dzień podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przez Zamawiającego.

4. Przy odbiorze prac projektowych Zamawiający nie jest zobowiązany dokonać sprawdzenia ich jakości, ale może wnieść zastrzeżenia na piśmie, które skutkują koniecznością dokonania uzupełnień bądź poprawek w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

5. Protokół, o którym mowa w ust. 2 stanowi podstawę do wystawienia faktury VAT 
za wykonany przedmiot umowy. 

Umowa nie przewiduje odbioru prac w przypadku zgłoszenia uwag do przekazanych prac projektowych. Umowa nie określa terminu podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego.

Wnosimy o:
· Określenie nieprzekraczalnego terminu przyjęcia protokołu zdawczo-odbiorczego bez konieczności podpisu Zamawiającego, w przypadku nie wniesienia uwag przez Zamawiającego w tym terminie;
· Określenie terminu wnoszenia zastrzeżeń oraz termin ich uzupełnienia.

Odpowiedź
Zgodnie z warunkami §5 umowy:

1. Odbiór prac projektowych nastąpi w siedzibie Zamawiającego – na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego bez uwag przez Zamawiającego i Wykonawcę.

2. Za datę wykonania przedmiotu umowy przyjmuje się dzień podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przez Zamawiającego.

W związku z powyższym należy te zapisy z umowy rozumieć następująco:

Za termin podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego należy uznać termin realizacji zamówienia. Dzień złożenia podpisu na protokole zdawczo-odbiorczym przez Zamawiającego jest tożsamy z dniem złożenia pełnej, wymaganej umową, dokumentacji w siedzibie Zamawiającego.
W przypadku terminu złożenia prac po wniesieniu uwag i zastrzeżeń decydować będzie każdorazowo data wyznaczona w odrębnym piśmie, wzywającym do usunięcia usterek w dokumentacji. Za wywiązanie się z nałożonego przez Zamawiającego zobowiązania do usunięcia usterek w wyznaczonym terminie, uznawane będzie złożenie stosowych dokumentów w siedzibie Zamawiającego potwierdzone wpływem na dzienniku.
Powyższe wyjaśnienia do SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Rozdzielnik:

1. BIP

2. Wykonawcy
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